



2009-06-11

Fem av sju guldvinnare med i JVM-laget

Fem färskas guldvinnare och nio medaljörer finns med i laget till Junior-VM i Italien, som togs ut direkt efter Nordiska mästerskapen.

De svenska orienteringsjuniorerna dominerade stort i nordiska mästerskapen den gångna veckan. Direkt efter det har laget till Junior-VM, som avgörs i Primiero, Italien, 6-11 juli tagits ut.

Under nordiska mästerskapen i Salo, Finland, fick Sveriges juniorer den makalösa utdelningen av sex guld, sex silver och fyra brons. Det betyder totalt 16 av de 24 medaljer som delades ut. Det är ett facit som svensk juniororientering aldrig varit i närheten av på ett nordiskt mästerskap.

I det tolv löpare stora laget till Junior-VM återfinns fem färskas guldvinnare (Gustav Bergman, Jerker Lysell, Albin Ridefelt, Anna Forsberg och Jenny Lönnkvist) och totalt nio medaljörer från den gångna veckans mästerskap.

Den stentuffa konkurrensen om platserna gör att två guldmedaljörer (Kalle Johansson och Jonas Leandersson) och en silvermedaljör (Anna Segersson) bara får nöja sig med reservplatser.

I fjolårets Junior-VM på hemmaplan i Göteborg dominerade också Sverige med eftertryck. Fem guld, tre silver och ett brons blev resultatet och därifrån finns sju löpare kvar i årets lag. Bland dessa återfinns naturligtvis fjolårets stora Junior-VM-dominant Johan Runesson, som då tog tre guld och ett silver, liksom Jenny Lönnkvist, två guld och ett brons, och Beata Falk, ett guld och två silver.

Laget till Junior-VM, herrar:

Gustav Bergman, OK Ravinen
 Olle Boström, Järfa IF OK
 Jerker Lysell, Rehns BK
 Johan Runesson, OK Tisaren
 Albin Ridefelt, OK Linné
 Anton Tynong, Gävle OK
 Reserv 1: Kalle Johansson, Halmstad OK
 Reserv 2: Jonas Leandersson, OK Tyr

Damer:

Tove Alexandersson, Stora Tuna OK
 Beata Falk, Hagaby Golf
 Anna Forsberg, OK Kolmården
 Kristin Löfgren, Järfälla OK
 Jenny Lönnkvist, Tullinge SK
 Linnea Martinsson, OK Tyr
 Reserv 1: Anna Segersson, OK 64 Torpa
 Reserv 2: Helena Karlsson, Bromma-Vällingby SOK

Fakta Junior-VM

Junior-VM avgörs i Primiero i Dolomiterna, i regionen Trentino i Italien.

JVM-programmet:

Månd 6 juli - sprint, final
 Tisd 7 juli - Långdistans, final
 Torsd 9 juli - Medeldistans, kval
 Fred 10 juli - Medeldistans, final
 Lörd 11 juli - Stafett

Hemsidan för Junior-VM

Lycka till i Italien! Speakern nere i Italien har satt ihop några frågor som han vill att löparna skall svara på. <http://www.jwoc2009.it/files/var/5-days-italy-09-questionnaire.doc>

Skrevs av Kennet Horvath, Halmstad OK 2009-06-17 kl 17:46

[Anmäl](#)